
%crudaolunad di.t,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 1 O de Diciembre de 2003

Exptes. Nros. 8345/03 y 8376/03

RES C D Cs Ex. N 295/03

VISTO:

La Res. C.S. Nº 387/03, mediante la cual se modifica la Planta Docente de esta Unidad
Académica, ampliándola en función de los créditos otorgados por Res. C.S. Nº 210/03 y Res. C.S.
Nº 249/03;

CONSIDERANDO:

Que en tiempo y forma esta Facultad convocó a inscripción pública de interesados para
cubrir los diferentes cargos que la Resolución antes mencionada agregó a su Planta Docente;

Que debe dejarse debidamente sentado que las presentes designaciones, se encuentran
estrictamente relacionadas con las tareas previas correspondientes al Ingreso 2004, en tanto le serán
encomendadas la preparación, revisión y puesta a punto de los Trabajos Prácticos, cartillas de
instrucciones y toda otra actividad en consonancia con la nueva camada de alumnos que habrán de
ingresar en el próximo período lectivo; Que la Res. C.S. Nº 386/03, procede a modificar el Art. 1 ° de la Res. C.S. Nº 249/03,
permitiendo así dar continuidad a las designaciones de personal docente, cuyos cargos venían
atendiéndose con economías de Personal de Planta o partidas para el Ingreso 2003;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión extraordinaria del día 10/12/03)

RESUELVE

ARTÍCUI Q J º: Designar Interinamente, dentro de los términos establecidos en la Res. C.S. Nº
385/03, a partir del 1 O de Diciembre de 2003 y por el término de 1 (un) año, como JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS con la dedicación y en las asignaturas que en cada caso se indica, a las
siguientes personas:

- \Prof. NTLDA GRACIELA MENDEZ - D.N.I. Nº 17.355.621, Dedicación
SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Matemática 1 (Expte. Nº 8345/03).

- \Ing. ELISA LILIANA ALE RUIZ - D.N.I. Nº 17.360.876, Dedicación SEMIEXCLUSIVA
\en la asignatura Matemática 1 (Expto. Nº 8345/03).

- 'Ing. CLAUDIA SUSANA VILLARREAL CANTIZANA - D.N.I. Nº 13.844.346,
Dedicación SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Matemática 1 (Expte. Nº 8345/03).

- \Dr. MARCELO RAUL FIORI - D.N.I. Nº 18.230.305, Dedicación SIMPLE en la asignatura
Matemática 1 (Expte. Nº 8345/03).

!//...



f

%lerdaoleadddí
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// -2-

RES C O Cs Ex Nº 295/ü3

MBach. GLORIA ELSA TARIFA-D.N.I. Nº 12.220.929, Dedicación SEMIEXCLUSIVA en
la asignatura Matemática 1 con extensión de funciones a Matemática 2 (Expte. Nº 8376/03).

ARTÍCULO 2°: Imputar las designaciones precedentes a los cargos que se asigna a la Planta
Docente de esta Unidad Académica por Res. C.S. Nº 387/03 del 09/12/03.

ARTÍCULO 3°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los docentes designados cumplimenten con la
documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería de
la Universidad.

ARIÍCI U .Q 4º: Hágase saber a los docentes designados, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, Archívese.

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

-3=-ing.JuAN F~RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


